In dvoastră avem încredere; oricum însă a-
vem încredere în geniul poporului român şi deci
şi în noi înşine cari îi servim cauza.

Vă rog primiţi espresiunea celor mai mari
consideraţiuni.

S ib iiu , la 28/15 Ianuarie 1918.
V. Hotăran

in numele celor 14 ofiţeri şi a celora,
cari ne-or urmat şi nu ne-au părăsit

însemnări zilnice.

C u ltu ra c a re ne tre b u e
Cum era firesc, odată cu înfăptuirea Româ